,i+4

tJilr

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 841/2025-SAD

RESOLVE:

CONCEDER a EDNALDO MIRANDA DA COSTA, Motorista,

Matrícula no 95847, lotado(a) na Secretaria de Saúde, pagamento de

salário família referente a seu(suas) Íilho(as): Ana Carolina Bernardo

da Costa 2411012017, de acordo com o que dispÕe os termos do artigo

40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a

partir de 0í de março de 2025.

CUI\íPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Anlóf c Acaoo Santana ,te,r.
3ecície lo de Adminr.tli-"
i'rnÍe iur! I,iunrctDa de Garanh,

41t2025 - í
Antô io Santana de Godoy

de AdministraçãoSec no

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis F'one (087) 1762-7000

E-mail : rhgaranhunsírf Enai l.com
CEP i5298-000 - Garanhuns Pl.:

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÔes,

Secretaria Municipal de Administração, em '17 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328144616.pdf

assinado por: idU
ser 370